
UKONČENÉ VEŘEJNÉ SBÍRKY V ROCE 2022

právnicka osoba účel sbírky
čistý výtěžek

sbírky
datum zahájení datum ukončení

Spolek pro obnovu

kaple Botschen

Obnova kaple rodiny

Botschen v Libouchci
838 248,16 Kč 18.10.2017 31.12.2021

Obec Kalek
Vybavení a zabezpečení

kostela sv. Václava Kalku
19 635,00 Kč 15.2.2019 15.2.2022



AKTUÁLNĚ VYHLÁŠENÉ VEŘEJNÉ SBÍRKY

právnicka osoba účel sbírky způsob provádění
datum

zahájení

datum ukon

čení

Lenešický okrašlovací

spolek,o.s.

Kostel sv. Šimona a Judy

Lenešice - peníze vybrané ve

veřejné sbírce budou použ

ity na rekonstrukci věže

kostela sv. Šimona a Judy v

Lenešicích a restaurování

mobiliáře jmenovaného

kostela

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

25.10.201

2

na dobu

neurčitou

2. dárcovské textové zprávy

Město Úštěk

Shromažďování finančních

prostředků na zhotovení a

umístění zvonu do kostela

sv. Petra a Pavla v Úštěku

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.2.2013
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Okrašlovací spolek Budí

ček

Výběr finančních prostředků

na obnovu kostela sv. Jana K

řtitele ve Vroutku a jeho tě

sného okolí a na přilehlém hř

bitově.

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

15.10.201

3

na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Spolek Pro Zahořany

Zahořanský kout - veřejná

sbírka k zajištění obnovy

kulturní památky kostela

Největější Trojice v Zahoř

anech, zvonice, hřbitova a hř

bitovní kaplce, včetně zajiště

ní související odborné a

projekční dokumentace,

stavebních restaurátorských

a dozorových prací

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

11.12.201

3

na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Památník Terezín

Údržba a opravy kulturních

památek ve správě

Památníku Terezín

1.shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.5.2014
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Město Hrob

Získání finančních prostředk

ů na projekt pro záchranu

Evangelického kostela Vzkříš

ení v Hrobu

1.shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.7.2015
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Obec Strupčice
Oprava kostela Sv. Václava

ve Strupčicích

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky
1.6.2016

na dobu

neurčitou

2. pokladničky

3. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Obec Očihov
Pořízení zvonů do kostela sv.

Martina v Očihově

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

2.11.2017
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Římskokatolická farnost

Konojedy

Restaurování malířské a

sochařské výzdoby kostela

Nanebevzení P. Marie,

Konojedy

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

18.12.201

7

na dobu

neurčitou

2. sběracími listinami

Římskokatolická farnost

Hoštka

Oprava varhan v kostele sv.

Otmara v Hoštce, pořízení,

zhotovení nutných instalací,

zhotovení či pořízení zařízení

k produkci varhanní hudby

(podium pro sbor, jiná

pomocná zařízení)

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky
15.12.201

7

na dobu

neurčitou2. pokladničky

3. prodejem předmětů, jestliž

e je příspěvek zahrnut v jejich

ceně

4. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Římskokatolická farnost

Liběchov

Opravy varhan v kostele sv.

Havla v Liběchově, kompletn

ě nové elektrické rozvody v

kostele včetně osvětlovacích

těles, zhotovení nutných

instalací či pořízení zařízení k

produkci varhanní hudby v

kostele (pódium pro sbor a

další pomocná zařízení)

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky
5.5.2018

na dobu

neurčitou
2. pokladničky

3. prodejem předmětů, jestliž

e je příspěvek zahrnut v ceně

4. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Spolek Přátelé obory

Mstišov

Financování rekonstrukce

Loveckého zámečku

Dvojhradí č. p. 314

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

8.11.2018
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Římskokatolická farnost

- děkanství Kadaň

Oprava varhan v kostele

Povýšení sv. Kříže v Kadani

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

13.12.201

8

na dobu urč

itou
2. pokladničky

3. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

4. dárchovské textové zprávy

5. prodejem předmětů, jestliž

e je příspěvek zahrnut v ceně

Římskokatolická farnost

Mojžíř

Obnova varhan a kůru v

kostele sv. Šimova a Judy v

Mojžíři

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky
6.3.2019

na dobu

neurčitou

2.    pokladničky

3. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Svaz dobrovolníhů a

ochotníků hradu Hasiš

tejn z.s.

Údržba, sanace,

rekonstrukce hradu Hasiště

jn

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky
8.6.2019

na dobu

neurčitou

2. pokladničky

3. Složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Zubrnická musální ž

eleznice, z.s.

Obnova kulturní památky: ž

elezniční tratě Zubrnice -

Lovečkovice - (Úštěk), včetn

ě obnovy provozu tratě

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

21.4.2020
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Nadační fond

"Moldavská dráha /

Teplický Semmering"

Účelem sbírky je zajištění

rekonstrukce a provozu

historické budovy

moldavského nádraží, jakož i

účelná propagace nádraží a

znovupropojení Moldavské

a Freiberské dráhy

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

4.11.2020
na dobu

neurčitou

2. pokladničky

Spolek pro záchranu

bohosudovských varhan

1.  Oprava  varhan  v   Bazilice

Panny  Marie  Sedmibolestn é

v Krupce – Bohosudově.

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

23.12.2020
na dobu

neurčitou

2. Úprava kůru a pořízení zař

ízení umožňující produkci

varhanní hudby a

chrámového souboru.

2. pokladničky

3.     prodejem předmětů, jestli

ž e  je  p ř í sp ě vek  zahrnut

v jejich ceně

4.         prodejem  vstupenek  na

ve ř ejn á   kulturn í   nebo

sportovn í   vystoupen í   anebo

jin é   v š eobecn ě   p ř í stupn é

akce pořádané za účelem získ

ání příspěvku, jestliže je přísp

ě vek  zahrnut  v   cen ě

vstupenky
5.    dárcovské textové zprávy 

6.         slo ž en ím  hotovosti  do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Město Benešov nad

Ploučnicí

Podpora areálu kostela

Nanebevzetí Panny Marie v

Benešově nad Ploučnicí

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.6.2021 31.09.2022
2.  pokladničkami,

3.  prodejem předmětů, jestli

že je příspěvek zahrnut v

jejich ceně,

4. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Spolek pro obnovu

památek a podporu

tradic obce Telnice

Rekonstrukce kaple svatého

Josefa v Telnici

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.6.2021
na dobu

neurčitou

2. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

Obec Mikulov

Revitalizace a rekonstrukce

kostela Sv. Mikuláše v

Mikulově.

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.7.2021
na dobu

neurčitou

2. pokladničkami

3. prodejem předmětů, jestliž

e je příspěvek zahrnut v jejich

ceně
4. prodejem vstupenek na ve

řejná kulturní nebo sportovní

vystoupení anebo jiné vš

eobecně přístupné akce poř

ádané za účelem získání přísp

ěvku, jestliže je příspěvek

zahrnut v ceně vstupenek

Obec Malá Veleň
Sbírka na nové zvony pro

Kostel sv. Anny v Jedlce.

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.10.2021
na dobu urč

itou

2. sběracími listinami,

3. pokladničkami

Severočeská galerie

výtvarného umění

Litoměřice, p. o.

Revitalizace kostela Zvě

stování Panny Marie v Litom

ěřicích

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky
27.10.2021

na dobu

neurčitou

2. pokladničkami,

3. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou,

Ústecká komunitní

nadace

Šikmá věž v Ústí nad Labem

Získání peněžních příspěvků

za účelem jejich využití k opě

tovnému zpřístupnění šikmé

věže kostela Nanebevzetí

Panny Marie v Ústí nad

Labem, a to od fáze př

ípravné, přes investiční až po

fázi provozní. Dále k zajištění

potřebné péče o tuto

dominantu města a podpoře

vybraných obecně prospěš

ných aktivit, které povedou

k jejímu oživení a zatraktivně

ní pro veřejnost.

Šikmá věž v Ústí nad Labem

Získání peněžních příspěvků

za účelem jejich využití k opě

tovnému zpřístupnění šikmé

věže kostela Nanebevzetí

Panny Marie v Ústí nad

Labem, a to od fáze př

ípravné, přes investiční až po

fázi provozní. Dále k zajištění

potřebné péče o tuto

dominantu města a podpoře

vybraných obecně prospěš

ných aktivit, které povedou

k jejímu oživení a zatraktivně

ní pro veřejnost.

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu zř

ízeném pro tento účel u

banky, a to po dobu

uvedenou v oznámení o

konání sbírky

1.11.2021
na dobu

neurčitou
2. pokladničkami,

3. dárcovské textové zprávy

4. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou,

5. jiným způsobem, tj. prostř

ednictvím portálu darujme.cz

Via Levamente Záchrana zámku Pětipsy.  

1. shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu,

2. pokladničkami,

3. složením hotovosti do

pokladny zřízené právnickou

osobou

23.5.2022
na dobu

neurčitou

Obec Blatno

Restaurování a zprovoznění

historických varhan pro

kostel sv. Michaela v Blatně

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu 15.11.2022 15.11.2025

2. pokladničky

Spolek pro obnovu

kostela sv. Václava v Ž

elenicích

Stavební a kulturní obnova

kostela sv. Václava v Ž

elenicích

1. Shromažďováním příspěvk

ů na předem vyhlášeném zvlá

štním bankovním účtu
11.11.202

2

na dobu

neurčitou2. pokladničky 

3.  složením hotovosti do

pokladny zřízené PO


